
 

Strona 1 z 1 
 

Sprawa numer 56/PN/2022/ZS                     Warszawa dnia, 23.11.2022 r.  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. 
dr hab. med. Eleonory Reicher, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz.U.2022.1710 ze zm.) – zwanej 
dalej Ustawą – zawiadamia o wyniku postępowania w procedurze prowadzonej w myśl 
przepisu art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. - Dz.U.2022.1710 ze zm.) w trybie podstawowym z możliwością 
negocjacji pn. „Platforma Cytometryczna” - sprawa nr 56/PN/2022/ZS. 

 
informujemy, iż  najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 
 

Becton Dickinson Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

za cenę: 570 809,18 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert.  
Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. - Dz.U.2022.1710 ze zm.). 
 
1. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer 
Oferty 

Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy Ilość punktów 
uzyskanych 

łącznie 

Ilość punktów 
uzyskanych  
w kryterium 

cena 

Ilość punktów 
uzyskanych  
w kryterium 

Okres 
gwarancji 

1 Becton Dickinson Sp. z o.o. 
ul. Osmańska  14, 02-823 Warszawa 

85 80 5 

Zamawiający dokonał obliczeń na podstawie wzorów zamieszczonych w SWZ. 
 

2. Jednocześnie informujemy, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta, z zastrzeżeniem art. 577 ustawy Prawo Zamówień Publicznych,  
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty. Zamawiający może zawrzeć umowę  
w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa 
powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 308 ust. 2 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych. 


		2022-11-23T09:05:41+0100
	Marek Janusz Tombarkiewicz




